Từ ngày 10/3/2026 đến 17h00 ngày
31/3/2026.

- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Số 85B, đường Nguyễn Trãi, khu
vực 5, phường Vị Tân, thành phố Cần Thơ hoặc trụ sở chính của Công ty đấu giá
hợp danh Đông Nam.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 10.694.773.451 đồng.
Bằng chữ: Mười tỷ, sáu trăm chín mươi bốn triệu, bảy trăm bảy mươi ba

nghìn, bốn trăm năm mươi mốt đồng.
(Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí theo quy định pháp luật. Người

phải thi hành án nộp thuế thu nhập cá nhân được trích từ tiền bán tài sản; người
mua trúng đấu đấu giá nộp thuế trước bạ, thuế GTGT (nếu có), phí công chứng
và các chi phí phát sinh để chuyển quyền sử dụng đất theo quy định).